>

Title: Laid a statement regarding the status of implementation of the recommendations contained in the 264th Report of the Standing Committee on Transport, Tourism and Culture on Action taken by the Government on the recommendations contained in 258th Report of the Committee on Demands for Grants (2018-19) pertaining to the Ministry of Culture.

संस्कृति मंत्रालय के राज्य मंत्री तथा पर्यटन मंत्रालय के राज्य मंत्री (श्री प्रह्लाद सिंह पटेल): माननीय अध्यक्ष महोदय, मैं संस्कृति मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2018-19) के बारे में परिवहन, पर्यटन और संस्कृति संबंधी स्थायी समिति के 258वें प्रतिवेदक में अंतर्विष्ट सिफारिशों पर सरकार द्वारा की गई कार्रवाई के संबंध में समिति के 264वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य प्रस्तुत करता हूं।

[Placed in Library, See No. LT 1001/17/19]